
 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00522 件名

内部発注番号 5041000581
京島地区まちづくり事業優先整備路線６号線整備

工事
入札見積締切日時 2022年11月1日 9時20分

開札日時 2022年11月1日 9時30分

予定価格 40,228,100円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区京島二丁目１６番先から京島二丁目２０番先まで

業種 0100 道路舗装工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 常盤工業株式会社 東京営業所

所在地 東京都墨田区東墨田三丁目２１番２６号

落札金額 40,040,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 常盤工業株式会社 東京営業所 36,400,000円 落札

2 株式会社ライクス 南部導管事業所

辞退

3 上條建設株式会社 東京支店

辞退

4 樋田建設工業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月２日から令和５年３月１７日まで
概要：土工、撤去工、Ｌ形側溝工、車道舗装工、歩道舗装工、安全施設工、区画線工、付帯工



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00517 件名

内部発注番号 5041000552
すみだスポーツ健康センター機械設備整備工事入札見積締切日時 2022年11月1日 9時20分

開札日時 2022年11月1日 9時32分

予定価格 20,977,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東墨田一丁目６番１号

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 大迫工業株式会社

所在地 東京都墨田区横川四丁目１２番５号

落札金額 20,339,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 大迫工業株式会社 18,490,000円 落札

2 日本ビルコン株式会社

辞退

3 浦安工業株式会社

辞退

4 株式会社平設備

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月２日から令和５年３月３１日まで
概要：吸収式冷凍機、熱交換器及びプールろ過器の整備



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00549 件名

内部発注番号 5041000649
避難場所標識改修工事入札見積締切日時 2022年11月1日 10時20分

開札日時 2022年11月1日 10時33分

予定価格 2,437,600円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋一丁目外

業種 0600 一般土木工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東武緑地株式会社 東京支店

所在地 東京都墨田区向島一丁目２６番５号

落札金額 2,420,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東武緑地株式会社 東京支店 2,200,000円 落札

2 松原建設株式会社 2,216,000円

3 関東舗道株式会社

辞退

4 カズミ工業株式会社

辞退

5 有限会社ハシダ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月２日から令和５年３月３１日まで
概要：避難場所名称の変更に伴う避難場所標識の改修工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00527 件名

内部発注番号 5041000616
旧中川水辺公園照明灯設置工事入札見積締切日時 2022年11月1日 10時20分

開札日時 2022年11月1日 10時32分

予定価格 11,988,900円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区立旧中川水辺公園（墨田区東墨田一丁目１１番先から東墨田三丁目２１番先まで

）

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 11,979,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社代々木電設 10,890,000円 落札

2 株式会社ダイト

辞退

3 山一電業株式会社

辞退

4 東武電設工業株式会社

辞退

5 株式会社東京電工舎

辞退

6 株式会社阿久津電機

辞退

7 株式会社山栄電工

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月２日から令和５年３月２４日まで
概要：以下のとおり。
施設照明設備工
照明灯設置工　24基
配管敷設工　491ｍ
配線工　503ｍ
アスファルト系園路工　21㎡



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00552 件名

内部発注番号 5041000661
すみだリバーサイドホール拡声設備改修工事入札見積締切日時 2022年11月7日 10時20分

開札日時 2022年11月7日 10時32分

予定価格 2,442,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋一丁目２３番２０号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社下田電気商会

所在地 東京都墨田区向島二丁目１８番７号

落札金額 1,947,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社下田電気商会 1,770,000円 落札

2 有限会社飯沼電機

最低制限未満

3 有限会社タカヤマ設備

辞退

4 株式会社友電社

辞退

5 株式会社山栄電工

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月８日から令和５年３月３１日まで
概要：ワイヤレス受信機交換、マイク交換、ワイヤレスアンテナ交換



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00540 件名

内部発注番号 5041000591
八広中央集会所トイレ内装改修その他工事入札見積締切日時 2022年11月8日 9時20分

開札日時 2022年11月8日 9時30分

予定価格 29,421,700円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広三丁目１４番５号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社勝美工務店

辞退

2 岡建工事株式会社

辞退

3 上條建設株式会社 東京支店

辞退

4 宮城建設株式会社

辞退

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00541 件名

内部発注番号 5041000592
特別区道墨７号路線路面改修工事入札見積締切日時 2022年11月8日 10時20分

開札日時 2022年11月8日 10時30分

予定価格 26,827,900円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区亀沢二丁目１番先から緑二丁目２２番先まで

業種 0100 道路舗装工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ライクス 南部導管事業所

所在地 東京都墨田区菊川三丁目１３番１１号

落札金額 26,345,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ライクス 南部導管事業所 23,950,000円 落札

2 常盤工業株式会社 東京営業所 24,300,000円

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 上條建設株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月９日から令和５年３月１７日まで
概要：以下のとおり。
　施工延長　Ｌ＝２２５．５ｍ、施工面積　Ａ＝１，６７９㎡
　撤去工、排水工、舗装工、防護柵工、区画線工



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00542 件名

内部発注番号 5041000622
寺島中学校校庭鉄棒下舗装改修工事入札見積締切日時 2022年11月8日 11時20分

開札日時 2022年11月8日 11時32分

予定価格 5,165,600円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広一丁目１７番１５号

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 カズミ工業株式会社

辞退

2 株式会社三和

辞退

3 株式会社柳島寿々喜園

辞退

4 松原建設株式会社

不参

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00523 件名

内部発注番号 5041000577
旧すみだ環境ふれあい館等複合施設解体工事入札見積締切日時 2022年11月9日 9時20分

開札日時 2022年11月9日 9時31分

予定価格 410,508,670円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区文花一丁目３２番７号

業種 3100 解体工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 三和解体工業株式会社

所在地 東京都墨田区立花一丁目３１番４号

落札金額 254,430,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三和解体工業株式会社 231,300,000円 落札

2 初谷建設株式会社 東京支店 235,110,000円

3 株式会社関口興業 墨田支店 243,619,000円

4 株式会社アサバ 303,830,000円

備考 【低入札価格調査実施】
落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。
本件は、墨田区議会の議決を要するため、落札者と仮契約を締結し、可決された場合に本契約を締結します。
工期：本契約締結日の翌日から令和６年９月３０日まで
概要：建屋解体及び附属建築物等の撤去
区外業者入札参加者数制限によるくじ引きで非選定とした者：㈱エコワス、㈱丸利根アペックス、㈱明世建設、新井工業㈱東京支
店、関東建設興業㈱東京支店、㈱前田産業東京支店、㈱東輝建設、㈱河野解体工業東京営業所、㈱クワバラ・パンぷキン東京
支店、㈱オアシス・イラボレーション東京本社、㈱海成東京支店、㈱内山商事東京支店、㈱フジムラ



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00524 件名

内部発注番号 5041000576
曳舟小学校プール棟改築に伴う校庭復旧工事入札見積締切日時 2022年11月9日 10時20分

開札日時 2022年11月9日 10時31分

予定価格 79,501,400円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区曳舟小学校（墨田区京島一丁目２８番２号）

業種 2800 運動場施設

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 上條建設株式会社 東京支店

所在地 東京都墨田区太平三丁目９番１号

落札金額 77,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 上條建設株式会社 東京支店 70,000,000円 落札

2 川崎ネツト工業株式会社

辞退

3 坂田建設株式会社 東京支店

辞退

4 株式会社柳島寿々喜園

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月１０日から令和５年３月１３日まで
概要：以下のとおり。
施設整備
　遊具施設整備工
　雨水排水設備工
　広場整備工
　管理施設整備工
グランド・コート整備
　校庭施設整備工
基盤整備
　施設撤去工
　敷地造成工
植栽
植栽工



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00550 件名

内部発注番号 5041000640
新辻橋スロープ築造工事入札見積締切日時 2022年11月15日 9時20分

開札日時 2022年11月15日 9時31分

予定価格 28,199,600円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区新辻橋（墨田区江東橋五丁目１１番先から江東橋一丁目２番先まで）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 上條建設株式会社 東京支店

辞退

2 樋田建設工業株式会社

辞退

3 関東舗道株式会社

辞退

4 東武谷内田建設株式会社

辞退

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00551 件名

内部発注番号 5041000650
二葉小学校ポンプ室給水設備改修その他工事入札見積締切日時 2022年11月15日 9時20分

開札日時 2022年11月15日 9時34分

予定価格 11,891,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区石原二丁目１番５号

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 三協エンジニアリング株式会社

所在地 東京都墨田区緑四丁目１０番１４号

落札金額 8,789,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三協エンジニアリング株式会社 7,990,000円 落札

2 大迫工業株式会社 8,620,000円

3 日本ビルコン株式会社

辞退

4 株式会社イトミックス

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月１６日から令和５年３月３１日まで
概要：南棟西側階段下のポンプ室のポンプ及び制御盤の改修工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00577 件名

内部発注番号 5041000691
平井橋船着場看板設置工事入札見積締切日時 2022年11月18日 9時20分

開札日時 2022年11月18日 9時31分

予定価格 2,974,400円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花三丁目２９番地先

業種 0600 一般土木工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 2,915,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 2,650,000円 落札

2 有限会社ハシダ 2,704,000円

3 道路開発株式会社 墨田営業所 2,704,000円

4 株式会社栄進

辞退

5 京成バラ園芸株式会社 東京営業所

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月１９日から令和５年２月２４日まで
概要：以下のとおり。
　床堀　０．６ｍ3
　埋戻し　０．１ｍ3
　土砂等運搬　０．５ｍ3
　発生土処理費　０．５ｍ3
　看板設置工　１箇所



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00565 件名

内部発注番号 5041000667
錦糸中学校排水管路耐震化工事入札見積締切日時 2022年11月22日 9時20分

開札日時 2022年11月22日 9時31分

予定価格 14,113,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区錦糸中学校（墨田区石原四丁目３２番１１号）

業種 1600 さく井

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 鉱研工業株式会社

辞退

2 東邦地水株式会社 関東支社

辞退

3 株式会社日さく 東京営業所

辞退

4 小櫛探鉱鑿泉株式会社

辞退

備考 応札者がいないため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00560 件名

内部発注番号 5041000651
亀沢のぞみの家受変電設備改修その他工事入札見積締切日時 2022年11月22日 9時20分

開札日時 2022年11月22日 9時31分

予定価格 44,319,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区亀沢四丁目１８番１１号

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社甲信電気

所在地 東京都墨田区八広4丁目44番6号

落札金額 27,940,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社甲信電気 25,400,000円 落札

2 大坪電気株式会社 26,750,000円

3 東武電設工業株式会社

辞退

4 株式会社東京電工舎

辞退

備考 低入札価格調査実施
落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１２月２日から令和５年５月３１日まで
概要：以下のとおり。
高圧ケーブル、低圧幹線及び分電盤の改修
屋上防水に伴う電気設備改修
外壁及び内装改修に伴う電気設備改修



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00561 件名

内部発注番号 5041000654
亀沢のぞみの家昇降機設備取替工事入札見積締切日時 2022年11月22日 10時20分

開札日時 2022年11月22日 10時33分

予定価格 34,408,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区亀沢四丁目１８番１１号

業種 4800 エレベーター

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 フジテック株式会社 首都圏統括本部

辞退

2 日本エレベーター製造株式会社

辞退

3 中央エレベーター工業株式会社

辞退

4 三菱電機ビルソリューションズ株式会社

辞退

備考 応札者がいないため、本件は打ち切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00563 件名

内部発注番号 5041000659
八広はなみずき児童館トイレ内装改修に伴う機械設

備その他工事
入札見積締切日時 2022年11月22日 11時20分

開札日時 2022年11月22日 11時32分

予定価格 26,511,100円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広四丁目２７番８号

業種 0900 給排水衛生工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 日本ビルコン株式会社

所在地 東京都墨田区立川二丁目１１番１０号

落札金額 21,340,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日本ビルコン株式会社 19,400,000円 落札

2 友和設備工業株式会社

辞退

3 アサノダンレー株式会社

辞退

4 浦安工業株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月２３日から令和５年３月１７日まで
概要：以下のとおり。
・１階地域集会室系統空冷ヒートポンプ空調機の撤去新設
・建築工事に伴う既設空調室外機の移設、取外し、再取付け
・受水槽、高置水槽、水槽周辺配管の撤去新設
・各階トイレ内装改修に伴うトイレ内器具、配管等の撤去新設



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00586 件名

内部発注番号 5041000712
おむらい保育園プール床仕上改修工事入札見積締切日時 2022年11月24日 9時20分

開札日時 2022年11月24日 9時34分

予定価格 3,454,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区文花一丁目３２番１－１０３号

業種 0700 建築工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 協同組合すみだ建築センター

所在地 東京都墨田区東向島二丁目１１番１３号

落札金額 3,200,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 協同組合すみだ建築センター 2,909,091円 落札

2 株式会社アサヒ建工 2,980,000円

3 株式会社バンバ巧建 3,130,000円

4 株式会社アイホームズ

辞退

5 株式会社三和

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月２５日から令和５年２月２８日まで
概要：プール水槽及びプールサイド床・その他仕上改修（約35㎡）



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00564 件名

内部発注番号 5041000660
横十間川修景施設整備工事（その２）入札見積締切日時 2022年11月24日 9時20分

開札日時 2022年11月24日 9時30分

予定価格 26,167,900円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都墨田区太平四丁目５番地先から業平五丁目１番地先まで

業種 0800 電気工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社甲信電気

所在地 東京都墨田区八広4丁目44番6号

落札金額 23,430,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社甲信電気 21,300,000円 落札

2 株式会社事業開発社

辞退

3 山一電業株式会社

辞退

4 東武電設工業株式会社

辞退

5 株式会社東京電工舎

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月２５日から令和５年３月２７日まで
概要：以下のとおり。
照明灯設置工　２９基
証明柱基礎工　２７カ所
配管敷設工　18.5m
配線工　18.5m
プルボックス設置工　２基
配管撤去工　6.7m
配線撤去工　6.7m
プルボックス撤去工　２基



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00579 件名

内部発注番号 5042004624
特別区道墨１２３号路線現況測量委託入札見積締切日時 2022年11月24日 10時20分

開札日時 2022年11月24日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田五丁目１９番先から墨田区墨田五丁目２９番先まで

業種 1400 測量

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 津嶋測量設計株式会社

所在地 東京都墨田区本所二丁目11番3号

落札金額 5,720,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 津嶋測量設計株式会社 5,200,000円 落札

2 第一航業株式会社 墨田営業所 5,880,000円

3 株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所 7,800,000円

4 東日本総合計画株式会社 首都圏支店

最低制限未満

5 株式会社興和設計工務事務所

最低制限未満

6 株式会社オリンピアコンサルタント 東京支店

辞退

7 冨洋設計株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00585 件名

内部発注番号 5041000703
文花テニスコート照明取替工事入札見積締切日時 2022年11月24日 11時20分

開札日時 2022年11月24日 11時33分

予定価格 2,533,300円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区文花一丁目１９番１２号

業種 0800 電気工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社飯沼電機

所在地 東京都墨田区菊川三丁目１０番1号

落札金額 2,255,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社飯沼電機 2,050,000円 落札

2 株式会社山栄電工 2,080,000円

3 株式会社友電社 2,272,400円

4 株式会社代々木電設 2,300,000円

5 有限会社下田電気商会

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月２５日から令和５年３月３１日まで
概要：文花テニスコートの照明を取り替える。



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00573 件名

内部発注番号 5041000673
曳舟小学校校舎内部改修その他工事（その２）入札見積締切日時 2022年11月29日 9時20分

開札日時 2022年11月29日 9時33分

予定価格 39,391,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区京島一丁目２８番２号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 樋田建設工業株式会社

所在地 東京都墨田区業平四丁目２番１３号

落札金額 38,830,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 樋田建設工業株式会社 35,300,000円 落札

2 大正建設株式会社 35,490,000円

3 坂田建設株式会社 東京支店 35,800,000円

4 宮城建設株式会社 35,810,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月３０日から令和５年３月２４日まで
概要：以下のとおり。
・普通教室その他諸室の内装改修工事
・焼却炉撤去工事



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00574 件名

内部発注番号 5041000674
錦糸公園園路改修工事入札見積締切日時 2022年11月29日 10時20分

開札日時 2022年11月29日 10時30分

予定価格 25,779,600円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区錦糸公園（墨田区錦糸四丁目１５番１号）

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 最上建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島四丁目８番１０号

落札金額 25,779,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 最上建設株式会社 23,436,000円 落札

2 東武谷内田建設株式会社

辞退

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 上條建設株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和４年１１月３０日から令和５年３月２７日まで
概要：以下のとおり。
東側園路
　施工延長　１８２．２ｍ
　施工平均幅　４．１ｍ
　施工面積　６９５㎡
南側園路
　施工延長　２７０．１ｍ
　施工平均幅　３．５ｍ
　施工面積　８０６㎡
園路舗装工　１５０１㎡
樹脂系カラー塗装工　１５０１㎡


